[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от  31 мая 2012г.                       село  Усть-Бюр                             № 47

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 30.12.2010 г. № 84«О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (с изм.  от 31.01.2012г.  № 2, от 29.02.2012г. № 16, от 30.03.2012г.  № 28, от 28.04.2012г.  № 37)

                    Заслушав и обсудив представленные администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия изменения в Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 30.12.2011г. № 84 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (с изм. от 31.01.2012г. № 2, от 29.02.2012г.  №16, от 30.03.2012г.  № 28, от 28.04.2012г. № 37), в соответствии со статьей  9 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998г. (в редакции от 26.04.2007г.  № 63-ФЗ), статьей  9 Устава Усть-Бюрского сельсовета, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:
1). Внести в Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 30.12.2011г. № 84 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год и плановый период  2013 и 2014 годов» (с изм. от 31.01.2012г. № 2, от 29.02.2012г.  № 16, от 30.03.2012г. № 28, от 29.04.2012г.  № 37)  (далее по тексту Решение) следующие изменения:
- приложение к Решению № 1 «Доходы бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» читать в новой редакции;

- приложение к Решению № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год» читать в новой редакции;

- приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год» читать в новой редакции.
2). Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава
муниципального образования                                                  Л.Ф.Чешуина